
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          2026年1月吉日 

 

会員様各位 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Hot&Shape CALDO川越 

 

　　　　　　　　　　 

　　　　　　　クレジットカード決済に関するお知らせ　　　 
 

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃はカルド川越店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

現在、クレジットカード端末の不具合にて、店頭でのクレジットカードのお支

払いができない状態となっております。 

店頭での商品のご購入や、初期費用のお支払い方法は、現金もしくはご登録し

て頂いているクレジットカード（マイカード）からのお支払いとなります。 

皆様には多大なるご不便・ご迷惑をおかけしておりますこと、心よりお詫び申

し上げます。 

早期回復に向けて対応を進めて参りますので、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　 

 


